
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.80.2020 

Wójta Gminy Wijewo  

z dnia 10.08.2020 r.  

 

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości zabudowanej mienia komunalnego 

przeznaczonego do oddania w użyczenie w trybie bezprzetargowym w miejscowości Potrzebowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2020 r., poz. 713) oraz art. 25 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), Wójt Gminy Wijewo zarządza co następuje: 

   

§1 

Sporządza się wykaz nieruchomości mienia komunalnego przeznaczonego do oddania w użyczenie w 

trybie bezprzetargowym, stanowiący załącznik nr 1  do  niniejszego zarządzenia.  

§2 

Nieruchomość zamieszczona w wykazie, o którym mowa w §1, położona jest w obrębie Potrzebowo, 

Gmina Wijewo. 

§3 

Wykaz nieruchomość podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu 

Gminy Wijewo, a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wijewo oraz w prasie lokalnej.  

 

 §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.2.80.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 10.08.2020 r.  

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania  w użyczenie w trybie bezprzetargowym w miejscowości Potrzebowo na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 65),  Wójt Gminy Wijewo podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do użyczenia w drodze bezprzetargowej. 

 

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości 

Powierzchnia do 

użyczenia w m2 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości w mpzp  

Wysokość 

opłat z 

tytułu 

użyczenia 

oraz termin 

wnoszenia 

opłat 

Termin, sposób 

oraz warunki 

zagospodarowani

a nieruchomości  

Forma zbycia 

nieruchomości  Nr działki Oznaczenie 

wg księgi 

wieczystej 

1. POTRZEBOWO 

Działka nr ew. 

88/6 

PO1L/0002

6010/1 

Powierzchnia 

całkowita 

nieruchomości 

gruntowej: 332,0 m2   

Powierzchnia 

użytkowa budynku 

zlokalizowanego na 

nieruchomości: 

105,60 m2 

Przedmiotem 

użyczenia jest 

budynek 

Ochotniczej 

Straży Pożarnej  

w Potrzebowie.   

Zgodnie ze  „Zmianą 

miejscowego planu 

ogólnego 

zagospodarowania 

przestrzennego gminy 

Wijewo” uchwaloną,  

uchwałą nr XII/61/2003 

Rady Gminy Wijewo z 

dnia 5 listopada 2003r. 

(Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2003 

r. Nr 203, poz. 4001) 

działka oznaczona jest 

jako : 1-UI – tereny usług 

innych  

Nie 

dotyczy. 

Nie dotyczy. Użyczenie w trybie 

bezprzetargowym na 

czas nieokreślony. 

 

Wykaz nieruchomość podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Gminy Wijewo, a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Wijewo oraz w prasie lokalnej. 

 


